
Wyprawka do oddziału przedszkolnego 

Rok szkolny 2023/2024 

 

Rodzic kupuje podręczniki i zeszyty ćwiczeń samodzielnie.  

Będziemy korzystać z pozycji z serii Lokomotywa, praca zbiorowa pod red. M. 

Dobrowolskiej, wydawnictwo GWO. 

Po 20 lipca na Państwa adres e-mailowy podany w sekretariacie zostanie wysłany 

kod rabatowy -20% na wszystkie pozycje oraz „ściągawkę” z tabelą, wybieramy z 

niej 10 pierwszych pozycji. 

Obowiązują: 

Lokomotywa. Elementarz sześciolatka. 

Zeszyt Czytam z Lokomotywą. Cześć 1 (A,O,E,I,M,T)  

Zeszyt Czytam z Lokomotywą. Cześć 2 (L,D,K,U,S,Y)  

Zeszyt Czytam z Lokomotywą. Cześć 3 (J,W,R,P,B,C)  

Zeszyt Czytam z Lokomotywą. Cześć 4 (G,Z,N,F,Ł,H)  

Zeszyt Rysuję i piszę z Lokomotywą. 

Zeszyt Trenuję umysł z Lokomotywą. Liczę. 

Zeszyt Trenuję umysł z Lokomotywą. Rozpoznaję liczby. 

Zeszyt Trenuję umysł z Lokomotywą. Myślę i działam. 

Zeszyt Poznaję świat z Lokomotywą. 

 

Język angielski – „Bugs Team Starter” C. Read, A. Soberon, A. Parr-Modrzejewska, 

Wyd. MacMillan 

 

Religia – „Tak! Jezus mnie kocha” red. ks. K. Mielnicki, E. Kondrak, Wyd. Jedność 

 

Na okładkach wszystkich książek i zeszytów ćwiczeń proszę umieścić naklejki 

z imieniem i nazwiskiem dziecka. 

 

Ponadto: 

 

2 zeszyty 32 – kartkowe w kratkę 

1 zeszyt 32 – kartkowy w 3 linie (ważne - środkowa czerwona linia) 

3 ołówki miękkie (2B, najlepiej trójkątne) 

temperówka 

gumka 

mazaki -  nie cienkopisy 

kredki ołówkowe (najlepiej trójkątne) 

kredki świecowe Bambino 

2 pary nożyczek 

3 x klej w sztyfcie dobrej jakości 

piórnik do trzymania przyborów ( może być saszetka z zamkiem) 

2 teczki na gumkę 

1 teczka z szerokim grzbietem-7cm (do przechowywania książek na półce). 



2 opakowania plasteliny (po 12 kolorów) 

kubek do wody ( do malowania farbami) 

fartuszek lub jakąś koszulkę, którą można ”poświęcić” do malowania farbami 

2 pędzelki (gruby i cienki)  

1 płaski pędzelek 

2 małe bloki techniczne A4 białe 

2 duże bloki techniczne A3 białe 

2 małe bloki techniczne kolorowe A4 

2 duże bloki techniczne kolorowe A3  

ryza papieru ksero białego 

obuwie na zmianę ( z białą podeszwą) 

worek do szatni, do trzymania obuwia na zmianę 

worek ze strojem gimnastycznym (spodenki granatowe lub czarne, biała koszulka, 

obuwie sportowe z białą podeszwą. Jeśli dziecko ma wygodne obuwie, w którym 

będzie chodziło po szkole i nadaje się ono do ćwiczeń, nie trzeba kupować drugiej 

pary.) 

 

Wszystkie przybory, teczki, worki i ubrania powinny być podpisane  

imieniem i nazwiskiem dziecka! 
 


